
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 5.82 5.92 0.044 0.049 4.75 5.50 -29.00 -23.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　50.4 予　50.0 前　49.1 予　50.5 前　19.5万人 予　14.0万人 前　51.0 前　13.0万人 予　14.0万人

前　20.8万件 予　21.1万件 前　3.7％ 予　3.7％

前　166.1万人 予　166.6万人 前　0.4％ 予　0.3％ 

前　56.4 予　55.2

前　1.3％ 前　2.2%

前　50.4 予　50.2 前　7 予　2

前　5.0％ 予　5.0％ 前　45.6 予　45.6 前　52.0 予　52.0

前　-0.2％ 予　-0.2％ 前　1.0％ 予　1.0％ 前　-0.6％ 予　0.3％

前　7.5％ 予　7.5％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU 9月 購買担当者景気指数

EU　8月 失業率

EU　8月 小売売上高Europe 英　4-6月期 GDP EU 9月 消費者物価指数

CH 休場

前週分 失業保険継続受給者数

CH 休場

EU　9月 購買担当者景気指数

CH 休場

JP 7-9月期 日銀短観

CH 休場

独　9月 失業率

CH 9月 購買担当者景気指数

JP 8月 鉱工業生産

9月 失業率 

9月 平均時給

パウエル米FRB議長発言9月 ＩＳＭ非製造業景況指数

10月3日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

5.9

Mon Tus

1,525.8

1,505.6

1,513.8

前週分 新規失業保険申請件数

2019年10月4日

1,618.1890.7

894.4
UNCH

1,630.2
-35.3 

PM

893.00

1,670.00

1,517.10

Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

-0.007 

17.630

17.845

17.676

893.0

17.600

LBMA/LPPM Fixing ($)

9月30日

1,693.00

890.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバーは小幅上昇、プラチナはほぼ横ばい、パラジウムは下落した。欧州時間は貴金属全般動意に乏しい展開となり、米国時間は軟調な米国経
済指標の発表が続く中でドルが下落してゴールドは上昇、その後は利食い売りも入り上値を抑える展開となり、結果として小幅下落で引けた。シルバーは

ゴールドにつられる値動きとなり、プラチナはドル安のタイミングでも$900/ozを試す事無く反落し欧州開始の水準と同レベルまで値を戻した。パラジウムは

$1,685/ozを割り込むと売り込まれ、$1,650/oz近辺まで下落、その後はやや値を戻し$1,660/oz近辺で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。3日連続で軟調な米国経済指標の発表が続く中で米国景気減速が意識されドルは下落した。ISMが発表した9月非製造業
総合指数（NMI）は52.6と2016年8月以来の低水準となった。米国景気の今後の先行きを考える手掛かりとして、4日発表の米国雇用統計に市場の注目は集

まっている。ドル/円終値106.92、ユーロ/ドル終値は1.0966。

9月 非農業部門雇用者数変化9月 ＡＤＰ雇用統計 9月 購買担当者景気指数

AM

1,504.00

 Fixing Prices

1,662.9

1,667.3904.0

1,501.7

2,213.5

-8.8 

258.8 1,365.2

637.743.4 1,854.0

8.9

378.9 2,179.2

3,544.4

94.7

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.515

9月 シカゴ購買部協会景気指数 9月 購買担当者景気指数

JP　8月 失業率 

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-359.5 

35.8

2019/9/28

2.7

34.5

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


